
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2022 (SRP) 
 

Às 19:24 horas do dia 26 de abril de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
CELSO WAGNER LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 050003675/2021-67, Pregão nº 00009/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Aparelho telefônico convencional
Descrição Complementar: Aparelho Telefônico Convencional Função: Teclas Flash/Mode/Mute/Pause E Lnd , Duração Flash: 100
MS, Nível Campainha: 2 Níveis , Cor: Grafite , Características Adicionais: Compatível Com Pabx Ericsson Md110
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 225 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: TAG LABS INOVACAO E TECNOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 495,0000 e a quantidade de 225
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/04/2022
14:51:14 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TAG LABS INOVACAO E TECNOLOGIA

EIRELI, CNPJ/CPF: 19.525.226/0001-34, Melhor lance: R$ 495,0000

Homologado 26/04/2022
19:24:33

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 2
Descrição: Aparelho telefônico convencional
Descrição Complementar: Aparelho Telefônico Convencional Função: Teclas Flash/Mode/Mute/Pause E Lnd , Duração Flash: 100
MS, Nível Campainha: 2 Níveis , Cor: Grafite , Características Adicionais: Compatível Com Pabx Ericsson Md110
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: TAG LABS INOVACAO E TECNOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 495,0000 e a quantidade de 75
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/04/2022
14:51:15 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TAG LABS INOVACAO E TECNOLOGIA

EIRELI, CNPJ/CPF: 19.525.226/0001-34, Melhor lance: R$ 495,0000

Homologado 26/04/2022
19:24:42

CELSO
WAGNER

LIMA

Fim do documento


